16-02-2024 12:40:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores reclamam que está falta de sinalização trás riscos constante a população ocasionando
acidentes graves.

Solicito que seja implantado sinalização na Rua Célia Gonçalves de Paula esquina com a Mari Dalva França
Tavares  no Residencial Lago Azul ,essa é a do ônibus não tem placa nem sinalização no chão .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

38.421-631, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 13679/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

https://cep.guiamais.com.br/busca/r+celia+goncalves+de+paula-uberlandia-mg
https://cep.guiamais.com.br/busca/r+celia+goncalves+de+paula-uberlandia-mg
https://cep.guiamais.com.br/busca/r+celia+goncalves+de+paula-uberlandia-mg

16-02-2024 12:40:24

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total